[image: ]

О Совете директоров акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства"

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 1999 года N 1175. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 23 апреля 2008 года N 381.
[bookmark: z0]

       Сноска. Постановление Правительства РК от 17 августа 1999 года N 1175 утратило силу постановлением Правительства РК от 23.04.2008  N 381 .
       Сноска. В заголовке и тексте слово "закрытого" исключено - постановлением Правительства РК от 21 мая 2004 г.  N 570
             В соответствии с  Законом Республики Казахстан от 10 июля 1998 года "Об акционерных обществах" Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке передать права по владению и пользованию государственным пакетом акций акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства" (далее - Фонд) Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан.

      Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 7 мая 2003 г.  N 432 .

      2.  (Утратил силу постановлением Правительства РК от 15 сентября 2006 года N  873 ).

      3. Совету директоров в недельный срок определить порядок рассмотрения и принятия решений о выдаче кредитов Фондом.

      4. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 1997 года  N 665 "О создании Фонда развития малого предпринимательства" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., № 17, ст. 152):

      в пункте 6 слова "Наблюдательным советом" заменить словами "Советом директоров";

      в пункте 9 слова "Наблюдательного совета" заменить словами "Совета директоров";

      2) в  постановление Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N 659 "О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и государственными долями в организациях, находящихся в республиканской собственности":

      в пунктах 1 и 2 после слов "министерствам" дополнить словами "и иным государственным органам";

      в приложении к указанному постановлению:

      заголовок дополнить словами "и иным государственным органам";

      строку, порядковый номер 215, исключить.

      Сноска. В пункт 4 внесены изменения - постановлением Правительства РК от 7 мая 2003 г.  N 432 .

      5. Признать утратившим силу  постановление Правительства Республики Казахстан от 28 января 1998 года N 44 "О составе Наблюдательного совета закрытого акционерного общества "Фонд развития малого предпринимательства" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 3, ст.17).

      6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

                                                     Приложение

                                    к постановлению Правительства

                                         Республики Казахстан

                                    от 17 августа 1999 года N 1175

                         Состав Совета директоров акционерного

          общества "Фонд развития малого предпринимательства"
         Сноска. Приложение - в редакции постановления Правительства РК от 17 августа 2002 г. N 914  P020914_    . Новая редакция - постановлением Правительства РК от 7 мая 2003 г.  N 432 . Внесены изменения - постановлением Правительства РК от 29 ноября 2003 г.  N 1217 ; от 21 мая 2004 г.  N 570 ; от 26 июля 2004 года  N 791 ; от 19 марта 2005 г.  N 250 ; от 3 мая 2005 г.  N 417 ; от 29 сентября 2005 г.  N 967 ; от 20 октября 2005 года N  1050 ; от 1 ноября 2005 года N  1090 .

  Имашев Берик Мажитович          -  Заместитель Руководителя

                                   Администрации Президента

                                   Республики Казахстан,

                                   председатель (по согласованию)
Кравченко Иван Михайлович       -  первый вице-министр индустрии и

                                   торговли Республики Казахстан,

                                   заместитель председателя
Таджияков                       -  заместитель Председателя

Бисенгали Шамгалиевич              Национального Банка Республики

                                   Казахстан (по согласованию)
Исаев Батырхан Арысбекович      -  вице-министр экономики и

                                   бюджетного планирования

                                   Республики Казахстан

  Кадюков Николай Викторович      -  заместитель председателя

                                   Комитета государственного

                                   имущества и приватизации

                                   Министерства финансов

                                   Республики Казахстан

             Манакбай Толымбек               -  председатель Правления

                                   акционерного общества "Фонд

                                   развития малого

                                   предпринимательства"
Алдабергенов                    -  первый заместитель председателя

Нурлан Шадибекович                 Агентства Республики Казахстан

                                   по регулированию естественных

                                   монополий

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig